
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КРАСНОЗОРЕНСКИЙ РАЙОН 
КРАСНОЗОРЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
Р Е Ш Е Н И Е

«О внесении изменений в решение 
Краснозоренского районного Совета 
народных депутатов № 11 от 11 ноября 
2016г. «Об утверждении прогнозного плана 
(программы) приватизации на 2017 год»

Принято на k  заседании 
районного Совета народных 
депутатов
« Л ё» uCCCtefc 2017г. №

На основании Федерального закона от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации 
государственного и муниципального имущества», Положения «О порядке управления и 
распоряжения муниципальным имуществом Краснозоренского района Орловской области» от 
07.10.2005г. № 171 Краснозоренский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества 
Краснозоренского района на 2017 год следующие изменения:
В разделе 2 Перечень объектов муниципального имущества, которое планируется 
приватизировать в 2017 году, дополнить объектом движимого имущества

Наименование объекта Предполагаемая 
стоимость, руб.

Адрес Предполагаемый 
срок приватизации

Автомобиль ГАЗ-3110 2002 года 
выпуска, идентификационный номер 
ХТН 31100021103840, модель, № 
двигателя *40620D*23034227*, цвет 
кузова- авантюрин, государственный 
регистрационный знак А600СА 57RUS, 
кузов № - 31100020504804, паспорт 
транспортного средства серия 52 КК 
№ 268476

15000 4-квартал 2017г.

2. Данное решение направить Главе Краснозоренского района для подписания и 
опубликования.
3. Настоящее решение вступает в законную'с илу с момента его опубликования.

Председатель районного 
Совета народных депутатов

Глава района

№_У
от « / /  » М & Ж ' 2017года

П.К. Васильченко

И.А. Пряжников


